CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

REQUERIMENTO N. 3828/2022

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

O  Vereador  que  a  este  subscreve  vem,  respeitosamente,  requerer,  ouvido  o
plenário na forma regimental, envio de ofício ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Renato
Carvalho  Fernandes,  extensivo  a  secretaria  competente  para  que  seja  feito  o
recapeamento da Av. Batalhão Maúa , da Rotatória da Av. Ver. João Veloso de Araújo
ate o numero 1709, tendo em vista que a via esta em péssimas condições.

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões em 16
de novembro de 2022.

Waltemir Rodrigues Neves
Vereador Proponente

APROVADA____14____votos
REPROVADA ____-__ votos
DEFERIDO (  -  )
Sala das sessões, em 16/11/2022

		2022-11-23T09:52:11-0300

		2022-11-23T09:52:18-0300

		2022-11-23T09:52:22-0300